GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 235/25

Data: 25/04/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS COORDENADORES DE GESTÃO PEDAGÓGICA

CGP/CGPG DAS ESCOLAS DE TEMPO PARCIAL E INTEGRAL – REUNIÃO ON-

LINE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Prezados Diretores,

Convoco TODOS os Coordenadores de Gestão Pedagógica CGP/CGPG das

Escolas de Tempo Parcial e Integral, para reunião de trabalho (on-line), com a equipe

de Educação Especial, conforme segue

Data: 28/04/2025

HORÁRIO: 9 horas

LOCAL: Microsoft Teams

Público-alvo: Todos os Coordenadores de Gestão Pedagógica das escolas de

Tempo Parcial e Integral (Anos Iniciais, Finais e Ensino Médio).

Observação: O link será encaminhado minutos antes, no Grupo de Whatsapp

“CGP Anos Iniciais, Finais e Ensino Médio”

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2